PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2011                                                                                                                    № 293
станица Павловская
О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 9 марта 2011 года № 100
«Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения

Павловского района  на 2011 год»
С целью обеспечения деятельности администрации Павловского сельского поселения Павловского района в части реализации мероприятий по краевым целевым программам,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 9 марта 2011 года № 100 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района  на 2011 год», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                               М.В.Шмелёв
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района от 07.06.2011 № 293

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района
от 09.03.2011 г  № 100
Штатное расписание

муниципального казенного учреждения администрации Павловского сельского поселения Павловского района  на 2011 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Размер месячного должностного оклада (рублей)
	Фонд

заработной

платы

	1.
	Директор
	1
	7375
	7375

	2.
	Инженер по подготовке производства
	1
	4807
	4807

	3. 2
	Старший инженер
	1
	3795
	3795

	4.
	Специалист по делам молодёжи, физической культуре и спорту
	1
	3795
	3795

	5.
	Консультант по налогам и сборам
	1
	3795
	3795

	6. 4
	Старший статистик-документовед
	1
	3795
	3795

	7. 5
	Статистик-документовед
	1
	3175
	3175

	8. 6
	Специалист по связям с общественностью
	1
	3175
	3175

	9. 8
	Техник
	2
	3175
	6350

	10.
	Инженер
	1
	3542
	3542

	11. 9
	Техник-программист
	1
	3061
	3061

	12. 1
	Водитель автомобиля
	2
	3061
	6122

	13. 0
	Заведующий хозяйством
	1
	2970
	2970

	14. 2
	Уборщик служебных помещений
	2
	1898
	3796

	15. 3
	Подсобный рабочий
	1
	1898
	1898

	Итого:
	18
	53317
	61451

Директор муниципального казенного учреждения

администрации Павловского

сельского поселения Павловского района

    И.В.Воронова